
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: Spirax Sarco spol. s.r.o.

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: 26470535 Místo výuky: Podzámčí 385, 517 73 Opočno

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1

29.8.2018 (1.skupina)

4.9.2018 (2.skupina) 8

7,00-15,30 

pauza 

12,00-12,30

2

11.9.2018 (1.skupina)

18.9.2018 (2.skupina) 8

7,00-15,30 

pauza 

12,00-12,30

3

19.9.2018 (1.skupina)

25.9.2018 (2.skupina) 8

7,00-15,30 

pauza 

12,00-12,30

4

3.10.2018 (1.skupina)

10.10.2018 (2.skupina) 8

7,00-15,30 

pauza 

12,00-12,30

5

16.10.2018 (1.skupina)

17.10.2018 (2.skupina) 8

7,00-15,30 

pauza 

12,00-12,30

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Školení ve využítí páry SPIRAX

BOHEMILK, a.s.

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

teorie páry

kvalita páry 

odvaděče kondenzátu

zvedače kondenzátu

regulace na parních aplikacích

parní a kondenzátní rozvody

odvod kondenzátu z parních rozvodů a spotřebičů

bezpečnostní prvky parních systémů

údržba parních a kondenzátních rozvodů

identifikace problémů 

návrhy opatření k odstranění problémů

přímočinná regulac tlaku / teploty

regulační ventily

nastavení parametrů regulačních obvodů

návrh pojistných ventilů

měření průtoku páry a dodané energie

najíždění / odstavování parních zařízení

tepelné ztráty v parních kotelnách

tepelné ztráty rozvodů páry 

tepelné ztráty systémů sběru kondenzátu

od 13,30 do 15,30 - Závěrečná zkouška

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


